

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Telefon 79 12 84 44
Telefax 79 12 84 55
www.deloitte.dk

Action World IVS

Tømrervej 22
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 36923636

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.04.2019

Dirigent

Navn: Lasse Jakobsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 30.09.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Action World IVS

Tømmervej 22

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 36923636

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Lasse Jakobsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med event og oplevelser, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 242 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.577.394	389.745
Personaleomkostninger	2	(1.080.358)	0
Af- og nedskrivninger		<u>(122.394)</u>	<u>(4.067)</u>
Driftsresultat		374.642	385.678
Andre finansielle indtægter		1.319	2.804
Andre finansielle omkostninger		<u>(20.767)</u>	<u>(5.153)</u>
Resultat før skat		355.194	383.329
Skat af årets resultat	3	<u>(112.993)</u>	<u>(80.565)</u>
Årets resultat		<u>242.201</u>	<u>302.764</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskaber		0	49.999
Overført resultat		<u>242.201</u>	<u>252.765</u>
		<u>242.201</u>	<u>302.764</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		674.253	117.933
Materielle anlægsaktiver	4	674.253	117.933
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	0
Deposita		54.075	0
Finansielle anlægsaktiver		79.075	0
Anlægsaktiver		753.328	117.933
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		252.025	45.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		269.239	162.083
Andre tilgodehavender		0	1.084
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	55.077
Tilgodehavender		521.264	263.744
Likvide beholdninger		151.647	69.102
Omsætningsaktiver		672.911	332.846
Aktiver		1.426.239	450.779

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1	1
Reserve for iværksætterselskaber		49.999	49.999
Overført overskud eller underskud		<u>456.701</u>	<u>214.500</u>
Egenkapital		<u>506.701</u>	<u>264.500</u>
Udskudt skat		<u>21.000</u>	<u>18.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>21.000</u>	<u>18.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.957	1.100
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		88.700	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		109.993	62.565
Anden gæld		<u>673.888</u>	<u>104.614</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>898.538</u>	<u>168.279</u>
Gældsforpligtelser		<u>898.538</u>	<u>168.279</u>
Passiver		<u>1.426.239</u>	<u>450.779</u>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for iværksætter- selskaber kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1	49.999	214.500	264.500
Årets resultat	0	0	242.201	242.201
Egenkapital ultimo	1	49.999	456.701	506.701

Noter

1. Going concern

Selskabets likvide situation er stram som følge af presset likviditet i koncernen.

Selskabet forventer over de kommende 12 måneder at generere likviditet, der kan dække det løbende og det for nuværende forfaldne likviditetsbehov.

Med baggrund i disse forhold er det ledelsens vurdering at selskabets likvide beredskab er tilstrækkeligt for det kommende år.

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	978.571	0
Andre omkostninger til social sikring	7.952	0
Andre personaleomkostninger	93.835	0
	1.080.358	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	0

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	109.993	62.565
Ændring af udskudt skat	3.000	18.000
	112.993	80.565

Noter

		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		122.000
Tilgange		<u>678.714</u>
Kostpris ultimo		<u>800.714</u>
Af- og nedskrivninger primo		(4.067)
Årets afskrivninger		<u>(122.394)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(126.461)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>674.253</u>
		I alt
	Direktion	kr.
5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Rentefod	10,05	
Tilbagebetalt i året	56.396	56.396
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	32.325	0
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb	353.976	0

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser hos tilknyttede virksomheder omfatter leasingbiler, som tilknyttede selskaber har leaset af tredjemand, men anvendes af Action World.

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
7. Eventualforpligtelser		
Andre eventualforpligtelser	0	24.750
Eventualforpligtelser i alt	0	24.750

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med EOSE Holding IVS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
